brahitur in sequenti die. Et cum transfertur festum, transferuntur

etiam octave. Et feria tercia fiet de S. Eligio.
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Et si in sabbato precedenti evenerit festiim S. Andree, vespere de

Adventu erunt cum cappis sericis, et suffragia fient de festo. Et

sic üet de teste S. Eligii, quod est duplex.

Nota quod si festum S. Andree feria V acciderit, in sabbato

sequente ad matutinas dicitur invitatorium de S. Andrea, et super

psalmos prima ant. de nocturnis. Très lectiones de omelia Stabat

Johannes, ab illo loco Erat aiitem iinus ex diiobus, in II p. Om.

est. Et dicentur duo prima r|, et tercium erit Vir iste. Et dicetur

super Benedictus ant. prima de primis vesperis, et fient bore de

sancto usque ad vesperas. Plenis octavis fit commemoratio de eo

in vesperis, matutinis et missa, cum ant. de laudibus.

De octavis S. Andree. Octavus autem dies plénum habet servitium

trium lectionum de evangelio Ambulans Jliesus, in II p. Om. est.

Ad primam dicetur Confitemini, et ad missam Credo in. Ad secundas

vesperas, ant. Juravit Dominus, et stat precentor in choro sine

cappa serica.

Nota quod quotiens in festo aliquo dicetur Confitemini Domino

et Credo, in ejus octavis dicetur similiter.

Si sabbato evenerit octavus dies, ad secundas vesperas fiunt

tantum suffragia de eo.

De S. Eligio, episcopo et confessore. Lectiones novem de vita

ejus, in novo Passionario. ^ communia conf.

Nota quod si festum S. Eligii in sabbato acciderit, vespere de

Adventu erunt, suffragia tantum de sancto. Si vero in dominica

Adventus acciderit, fiet de eo feria secunda sequente, et in ipsa

dominica vespere de S. Eligio erunt, et suffragia de dominica

tantum.

De S. Nicolao, ep. et confessore. Ad Magnificat, itur ante S. Nicbo-

laum, et ibidem dicitur oratio de sancto, et suffragia de Adventu.

Et post incipitur ant. Cum peirenisset, de S. Andrea, ad regressum,

quia prolixior est, et debet cantari tractim.

Lectiones IX de vita ejus, in novo libro. fi) propria. In V respon-

sorio, ad Salvatoris clementiam, stat cantor in clioro, et chorus

stando cantat Laudantes Salvatoris clementiam. Reiterato nono

h, ad Sospes regreditur, cantatur prosa quam incipit cantor :

Sospitati dédit egros. Nota quod hic versus Ergo laudeSy debet dici

tertium

.
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Ad secimdas vesperas, ant. 0 Christi pietas. Tota cantatur

ant. ante Magnificat, et reiteratur infra Magnificat ad arbitrium

cantons.

Nota quod si festum S. Nicliolai dominica die acciderit, totinn

agetur de eo
;
et suiTragia fiunt de dominica.

De beata Lucia. Lectiones très de passione ejus, in novo Passio-

nario. Responsoria propria.

Nichasii, martyris. Lectiones iiovem de passione ejus, in novo

libro. Responsoria VI prima de communi plurinioriim martyriim,

et tria idtima propria .

Nota quod si festum S. Nichasii in Quatuortemporali acciderit,

ad matutinas pronunciatur evangelium de Quatuortemporali

Missus est, in I p. Om. hyem. Cetera fiunt de sancto, et suffragia

de tempore. Due cantantur misse. Missa vero cantatur de Quatuor-

temporali, et alia de sancto.

Si autem festum S. Lucie dominica die acciderit, médius versus,

et très medie lectiones cum hj fiunt de ea. Ant. ad laudes de

sancta pretermittuntur. Missa erit de ea, et suffragia fieiit de

dominica; hoc notato quod festo S. Lucie dominica die accidente,

suffragia fient primo in secundis vesperis de S. Lucia post col-

lectam de dominica, et eodem modo fient suffragia de festo beate

Lucie sabbato accidente

.

Thome, apostoli. Lectiones novem de passione ejus, in novo

Passionario. Responsoria communia.

Nota quod si festum S. Tbome in Quatuortemporali acciderit,

pronunciatur evangelium Quatuortemporalis. Cetera liunt de

sancto, et suffragia de tempore. Due cantantur misse
: post ter-

ciam de sancto, post sextam de tempore.

Si in dominica, sola cantatur missa, scilicet de sancto, et

pronunciatur evangelium illius dominice feria II sequente
;

et

dicuntur in laudibus ant. de dominica, sc. Canite et sequentes.

Et super Benedictus, ant. Ave, Maria.

Si sabbato acciderit, seconde vespere fiunt de sancto.

Nota quod de festis accidentibus a Natali Domini usque ad

octavas Epyphanie dictum est in temporal
i, quia quodammodo ei

cohérent

.

76 —

De festo Felicis in Pincis. Lectiones très de passione ejus, in

novo libre. ^ communia unius martyris.

Mauri, abbatis. Lectiones très in novo libre. R) communia.

Marceiii, pape et mart. Lectiones très de vita ejus, in novo libre.

Responsoria propria. Ad laudes, ant. proprie.

Si dominica die acciderit, ad matutinas f médius, lectiones

medie, et Rj fient de eo. Ad laudes vacabunt antiphone ipsius.

Post collectam habebunt sulïragia, et in die de eo celebrabitur

missa.

Antonii, abbatis. Lectiones très in novo libre. r| communia.

Prisce, virginis. Lectiones très de tempera,li. R) communia unius

virginis.

Marii et Marthe, mm. Très lectiones de temporali. ^ plurimorum

martyrum

.

Fabiani et Sebastiani. Lectiones novem de passione eorum,

Sebastianus, in novo Passionario. Rj propria. In secundis vesperis,

ant. proprie de S. Agnete, et fiunt suffragia de sanctis.

Agnetis, virginis. Lectiones novem de passione ejus, que tota

legitur in novo libre. Rj propria. In secundis vesperis fiunt

sulïragia de ea.

Vincentii, martyris. Lectioiies iiovem de passioiie ejus, que

tota legitur in novo libre. Rj propria. In secundis vesperis, ant.

de laudibus.

Emerentiane et Macharii, mm. Lectiones très de temporali.

Rj de communi martyrum.

Conversio S. Pauli. Ad matutinas, lectiones sex de expositione

Haimonis super epistolam Saulus adliuc, in novo libre. Evangelium

require dominica noua post Trinitatem, ab illo loco Theophüus, in

II p. Om. est. Rj propria. Ad utrasque vesperas, liymnus Doctor

egregie. Ad matutinas, bymnus Ortu Pfiebi.

Eodem die, Prejecti martyris sulïragia.

Nota quod in hoc festo dicuntur ÿ cum antiplionis
;

in alio

autem festo S. Pauli non dicuntur.

Policarpi, ep. et martyris. Très lectiones de temporali. Rj com-

munia unius martyris.

Johannis Crisostomi. Lectiooes très de temporali, et Rj de communi

unius confessoris episcopi.
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Agnetis secundo. Ad Magnificat et Benedictus, et in laudibus, ant.

lit in sollempnitate ejiisdeni. Lectiones très de vita ejus, in novo

libre. R| propria, sc. duo prima et ultimum.

Si infra Septuagesimam acciderit, ad missam tractum cantant

alternatim duo cliori. Similiter de festo trium lectionum usque in

Capite jejunii; et in matutinis reiteratur tercium r].

Aldegundis, virginis. Lectiones très de temporali. r) de communi

virginum.

Euberti, confessons. Ante vesperas S. Euberti, ponitur feretrum

ipsius super magnum altare, et accenditur cereus ante ipsum

ibidem et ubicumque fuerit, donec in solito loco reponatur.

Si festum ejusdem die dominica acciderit, portatur archa ipsius

ad processionem, sicut in die Purificationis.

Ad vesperas, Rj Sint liimbi. Ad matutinas, lectiones sex de ser-

mone Ad sancti et beatissimi. Item, très de evangelio Homo quidam

peregre, in Om. est. Responsoria unius confessons.

Eadem die, Ignatii, episcopi et martyris, suffragia fiunt.

Octave plene fiunt de S. Euberto. Si autem in Capite jejunii

evenerint, tiet sicut de S. Andrea fit in Adventu. Ant. autem ad

Magnificat et Benedictus, O beate paler, Ecce vere Israelita,

Serve boue.

In octavis fiunt novem lectiones, et fit festum Repositionis reli-

quiarum beati Euberti. In vesperis, R) Miles Cliristi, et est nonum

in matutinis. Et legitur de sermone unius confessoris Dominicus

sermo. Infra tamen octavas legitur de temporali, et R) unius

confessoris

.

In Purificatione S. Marie. Lectiones sex de sermonibus, cum

cappa serica. Exultent virgines, et Ecce fiomo, in I p. Om. liyem.

Evangelium Postquam impleti sunt, in eodem Om. hyem. r) pro-

pria. Ad vesperas cantatur prosa Inviolata, et incipitur a precen-

tore ex parte prepositi. O benigna autem dicitur ter, non flexis

genibus, sed stando.

In Purificatione S. Marie, completorium et cetere bore fiunt ut

in die Natalis, exceptis liorarum, que propria sunt. Si autem

post Septuagesimam acciderit, dicitur ad Nunc dimittis ant. Salve

regina. Ad matutinas, Te Deum. Ad missam, Gloria in excelsis.

Si in dominica acciderit Purificatio, ante terciam, post asper-
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sionem aque benedicte, beiiedicuiitur candele cum cappa serica;

que cuin accendimtur, incipitur a sacerdote ant. imposita ei a

precentore
,

scilicet Lumen ad revelationem. Sequitur f iSune

dimittis

,

iterando ant. post singulos ÿ psalmi, Sequitur sine

f Dominus vobiscum, et collecta Exaudi, quesumus, Domine.

Ad processionem, ant. Ave et cetere, et portatur areba beate

Marie. In reditu, ant. Responsum accepit, et fit statio in medio

templo
;
et ibidem cantatur bic versus Hodie a quatuor. Post ÿ,

linita ant., incipitur O beata infantia, et itur in cliorum. Sequitur

ÿ et collecta Deus qui salutis. Qua finita, incipit sacerdos terciam

sicut in dominicis.

Si vero alia die quam dominica acciderit, benedicuntur candele

post terciam, et fit processio dicto modo. Post collectam rever-

titur sacerdos ante S. Johannem, et incipitur missa, que cantatur

ad altare sancte Marie, sicut fit in aliis sollempnitatibus beate

Virginis.

Ad missam, prefatio de Natali. Gereus datur sacerdoti missam

celebranti.

Si Purificatio S. Marie in dominica Septuagesime accident,

totum agetur de festo, et de Septuagesima fient sulfragia, cujus

evangelium pronunciabitur in ebdomada die competentiori.

Blasii, ep. et martyris. Lectiones très de passione ejus, Etenim-

in se, in novo Passionario. R) unius martyris.

Agathe, virg. et martyris. Lectiones novem de passione ejus, que

tota legitur, Passionis beate Agathe, in novo libro. R) propria.

ikmandi et Vedasti. Ad vesperas, liymnus Nos secli. Ad matu-

tinas, hymnus Qui celum. Lectiones très de vita S. Vedasti, in

veteri Passionario, ab illo loco Venit rex Luduinus. R| de com-

muni conf.

Scolastice, virginis. Lectioues très in novo libro. communia

virginum.

Eulalie, virginis. Lectiones tres de temporali. R) communia

virginum.

Vaientini, martyris. Lectiones très de vita ejus, in novo libro.

R) de communi unius martyris.

Juliane, virginis. Lectioiies très de temporali, et Rj de communi

virginum.
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Symeonis, ep. et martyris. Lectiones très de teiTiporali. com-

munia de martyribus.

De S. Eleutherio. Lectiones sex unius confessons, et 1res de

evangelio Sint lumbi, in II p. Om. est. ^ unius confessoris.

Cathedra S. Pétri. Lectiones sex infra evangelium de vigilia

passionis ejusdem, ab illo loco Procida, in I p. Om. est. Item très

de evangelio Venit Jhesus in partes, ab illo loco Et tibi dabo claves,

in eodem Om. est. Rj propria.

Mathie, apostoli. Lectiones sex de sermone Cum pveclara. Item,

très de ev. Facta est contentio, in novo libro. communia aposto-

lorum. Super nocturnos novem habentur ant. Due ultime erunt

de vesperis, sc. Estote fortes, et Isti sunt viri sancti.

Perpétué et Felicitatis. Lectiones très de temporali, et Rj pluri-

marum virginum. Ad lieras
,

capitula et versus plurimarum

virginiim.

Gregorii, pape. Lectioncs novem de vita ejus, in novo libro.

R'j communia conf., cum novem ant. super nocturnos.

Benedicti, abbatis L Lectiones novem de vita ejus, in novo libro.

communia conf., et licet infra Passionem acciderit, dicetur

Gloria ad ÿ et ad officium misse. Si vero infra penosam ebdo-

madam acciderit, fiet suffragium in missa tantum de ipso. Si autem

in triduo Passionis acciderit, nicliil üet de eo, nec transfertur

festum

.

Annunciatio. In Annunciatioiie S. Marie, ad collationem sermo

Adest nobis, in II p. Om. est. circa finem libri. Ad completorium,

ant. In proie, bymnus Virgo singiilaris. Ant. super Nunc dimittis.

Salve, regina.

Ad matutinas, lectiones sex de sermone Castissimum, usque

Interea, in novo libro. Ev. Missus est, ab illo loco Ingressus autem

Angélus, in I p. Om. byem. Rj propria.

Ad collationem in die, de medio sermonis Castissimum, ab illo

loco Interea.

Nota quod si Annunciatio acciderit in triduo Passionis, secunda

1. Daos le calendrier placé eu tête de l’Ordinaire, la fête de S. Henoît est

simplement une fête de trois leçons. Le rit était déjà plus élevé lors de la rédaction

du texte, puisqu’ici elle est indiquée comme uue fêle de neuf leçons.
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vel tercia feria precedente fiet de ea, et dicetur in responsorio et

Venite Gloria Patri. Si vero infra octavas Pasche acciderit, feria

secunda post octavas celebi*abitur cum tribus lectionibus, et

quinque antiphonis in primis vesperis, in nocturnis tribus
;

in

laudibus, quinque antiphone. Ad secondas vesperas repetuntur

antiphone de laudibus. Nota quod in omnibus antiphonis, invita-

torio, responsoriis et minutis versiculis ad horas dicitur Alléluia.

De festis accidentibus inter Pascha et Pentecosten.

Nota quod inter Pascha et Pentecosten, in festis unius martyris

cantatur hoc R) Beatus vir. In primis et secundis vesperis, ant.

super Magnificat Filie Jérusalem. Idem lit in festo unius confes-

soris.

[In festis] plurimorum martyrum cantatur hoc R) Tristitia veslra.

In primis et secundis vesperis, ant. super Magnificat Lux perpétua.

Ambrosii, confessoris. Nota quod si festum S. Ambrosii in Quadra-

gesima acciderit
,

fiet per omnia sicut de festo S. Benedicti,

excepto quod sex lectiones prime et très ultime de evangelio de

communi unius confessoris fient. Si post Pascha, fiet de eo per

omnia sicut de festo S. Macharii.

Tyburcii et Valeriani, mm. Maximi et Georgii, mm. Si pOSt OCtavas

Pasche acciderint, lectiones très de temporali. communia sanc-

torum. Ad vesperas, hymnus Ad cenam, cum sollempni cantu. Et

ita fit in omni festo trium lectionum usque ad Ascensionem.

Si autem post octavas Pasche dominica die acciderint. fiunt

SLiffragia, et de eis celebrabitur missa.

Marchi, evangeliste. Si infra octavas Pasche acciderit, fient

suffragia de eo ad missam. De letania nichil fiet. Si vero post

octavas Pasche acciderit, si sit feria, pronunciatur evangelium

Qais eiiim habebit amicum, in I p. Om. est. R) Pacem meam. In die

due cantantur misse : post terciam de sancto, post sextam de

jejunio. Celebrata missa itur ad processionem, cantando letaniam

Ad vesperas, hymnus Tristes erant, cum sollempni cantu. Ad

laudes, hymnus Clara pascliali.

Si in dominica, totum fiet de dominica usque ad vesperas, que

vespere lient de sancto, et suffragia de dominica. In crastino

totum het de sancto, ut predictum est.
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Cleti, pape et mart. Vitalis, mart. Pétri, mart. de ordine predica-

torum. Si post octavas Pasche evenerint, ad matutinas lectiones

très de temporali. ^ communia sanctorum.

Phiiippi et Jacobi, apostolorum. Si infra octavas Pasche evenerint,

suffragium tantum ad missam fiet de eis. Si vero in octavis, vel

post, ad matutinas evangelium Non turbetiir cor vestrim, in I p.

Om. est. ^ Pacem meam. Ad vesperas, hymnus Tristes erant. Ad

laudes, hymnus Claro paschali gaudio.

Si in die Ascensionis acciderit, fiet de eis memoria in secundis

vesperis. Sequenti vero die fiet de eis. Hymni dicentur de apos-

tolis secundum cantum hymnorum Ascensionis. Cetera non

mutantur.

De Inventione S. Crucis, et de ordine vesperarum.

In Inven'iione S. Crucis, ad primas vesperas et secundas, ant.

Alleluya, et psalini feriales. Hymnus Signum crucis, cum sollempni

cantu liujus hymni Ad cenam. Si vero post Ascensionem acciderit,

cum proprio cantu.

Ad completorium, hymnus Jliesii nostra redemptio.

Ad vesperas, duo preshyteri feront incensum ad altaria in

presbiterio et ad tumbam. Tune unus recedit. Cum vero incipitur

ant. super Magnificat O crux, itur in medium templum. Intérim,

cum ihi cantatur Magnificat, defert sacerdos incensum ad altaria

et ad utrumque chorum. Dicta collecta, liunt suffragia de sanctis

Eventio et Theodolo, martyribus, et de dominica, si acciderit.

Ad regressum processionis incipitur ant. Dicant mine, si ante

Ascensionem advenerit
;

si vero post Ascensionem, ant. O rex

glorie.

Ad matutinas, cantatur invitatorium a quatuor. Lectiones très

de evangelio Erat Homo, ah illo loco Sicut Moijses, in I p. Om. est.

Antiphona prima super nocturnos Nos autem. r) propria.

Ad laudes, hymnus Tu Cliriste. Ad primam, ant. O magnum.

Eodem die, Eventii et ïheodoli, martyrum, suffragia.

Johannis ante portam Latinam. Hymnus ad utrasque vesperas,

Tristes erant. Et cum cantatur Rj, sc. Ego siim vitis, sacerdos defert

incensum ad altaria in presbiterio et ad tumbam. Cum vero

incipitur ant. In ferventis, pergit processio ad altare S. Johannis.

6
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Finita antiphona, cantatur ibi Magaiücat. Intérim sacerdos fert

incensum ad altare et ad utrumque chorum. Post collectam fit

ibi de dominica, si acciderit. Ad regressum processionis incipitur

ant. Dkant mue, si ante Ascensionem acciderit. Si vero infra

Ascensionem, ant. de Ascensione O rex glorie.

Ad matutinas, lectiones très de evangelio Ego siim vitis, in II

p. Om. est. R) Pacem ineam. Ad laudes, bymnus Claro paschali

gaudio. Infra Ascensionem, hymni de apostolis cum cantu hym-

norum Ascensionis. Ant. super Benedictus lu ferventis, et ad

secundas vesperas super Magnificat.

Macharii, confessons. Ad vesperas, ^Ego sum. Hymnus Ad cenam,

cum sollempni cantu. Ad matutinas, evangelium Ego sum vitis, in

II p. Om. est. R) Beatus vir. Tercium R) Ego sum vitis. Ad laudes,

hymnus Claro paschali gaudio .

Si vero infra Ascensionem acciderit, ad vesperas hymnus Iste

confessor. Ad laudes, hymnus Ad sacrum cujus. Ad primam, ant.

Si manseritis. Ad terciam, ant. Si cognovissetis. Cetera non

mutantur.

Gordiani et Epymachi, mm. Nerei et Achillei, mm. Achillei et Pan-

cratii, mm. Servatii, ep. et conf. Très lectiones de temporal!.

ürbani, pp. Pétronille, virginis. Nichomedis, mart. Lectiones très

de temporali. r| de communi.

Marcellini et Pétri. Lectiones très de vita eorum, in novo libre.

R) de communi martyrum. Ant. proprie super laudes et Benedictus.

Medardi et Gildardi, conf. Très lectiones de temporali. de com-

muni plurimorum confessorum Exultabunt ,

Primi et Feliciani, mm. Basilidis, sociorumque ejus. Lectiones très

de temporali, et R| de communi.

Barnabe, apostoli. Si in octavis Ascensionis vel Pentecostes acci-

derit, liymnus de apostolis, cum cantu hymnorum Ascensionis.

Ad utrasque vesperas, ant. Lux perpétua, super Benedictus

ant. Hic est vir. Ad matutinas, lectiones très de evangelio Ego

sum vitis vera, in II p. Om. est. Cetera ut fit de apostolis in

paschali tempore.

Infra octavas Trinitatis et post, quinque antiplione ad vesperas,

et novem super nocturnos. Lectiones sex de sermone Hoc est

preceptum, et très de evangelio Hoc est preceptum, in II p. Om. est.
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^ communia apostolorum. Super laudes quinque antiphone, et in

secundis vesperis quinque, quarum prima est Juravit.

Antonii, conf. Très lectiones de temporali. Tria de communi

unius confessoris.

Basiiii, conf. Lectiones très de vita ipsius in novo libre, n) com-

munia unius confessoris.

Viti et Modesti, mm. Girici et Julitte, mm, Lectioiies très de tem-

^
porali. R| communia martyrum.

Marci et Marcelliani, mm. Lectiones très de vita beati Sebastiani,

ab illo loco Clarissimus. Tercia lectio in üne ejusdem, ab illo loco

Tenentur, in novo Passionario. R) et cetera de communi martyrum.

Gervasii et Prothasii, mm. Lectiones très de passione eorum, ab

illo loco Superveniente Astacio, in novo libre. Cetera de communi

martyrum.

De vigilia S. Johannis Baptiste, et de sollempnitate ejus. Vigilia

S. Jobannis Baptiste, ad matutinas pronunciatur evangelium Fuit

in diebus Herodis, in I p. Om. estivalis.

Nota quod si vigilia S. Johannis, vel alicujus sancti, dominica

die accident, ad missam utimur dalmaticis, et cantatur Alleluya et

cetera cantica laudis. Si alia die accident, utimur casulis et non